nn

RESOLUÇÃO N° / 8133

RESOLVE:

a) A Ccmissão de Ensino e Extensão fica composta dos Conselheiros:

b) A Comissão de Pesquisa e Pos-Graduação fica ccmposta dos Oon

selheiros:

1981NOVEMBRO DESALA DAS SESSÕES, DE12

101

F*E3 . R.82

ILZA MIRANDA BITRAN
ARISTÕTELES ALVES LYRIO
ELIZABETE MARIA PINHEIRO GAMA
IEDDA MAGAItf LACERDA SANTOS NEVES
CHRISTIANO WOELFFEL FRAGA
LÉO CARLOS CRUZ

ILZA MIRANDA BITRAN
ARISTÕTELES ALVES LYRIO
JOSÊ MANUEL DA CRUZ VALENTE
MARIA DAS GRAÇAS COELHO RANGEL
SEBASTIÃO EDWARD COSTA
RODRIGO ABOUDIB FERREIRA PINTO

LO AUGUSTO PENINA
PRESIDENTE

0 CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRI
uso de suas atribuições legais e estatutárias,TO SANTO, no

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO